Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

SSM

Memorando n.º 403/2015 - COPER

Brasília - DF, 27 de novembro de 2015.

À Senhora Secretária-Executiva da CE

Assunto: Devolução de proposição

Senhora Secretária-Executiva,

Tendo em vista haver sido deferido o Requerimento nº 3583/15, do Sr.

Eros Biondini, solicito a Vossa Senhoria a devolução do Projeto de Lei nº

2.731/15, anteriormente apensado ao de nº 7.180/14, com todo o material

produzido pela Comissão, garantindo que as ações sejam registradas pelo

SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

REQ-3583/2015
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
24/11/2015
Defiro a retirada do Projeto de Lei n. 2.731/2015, nos termos do artigo 104
combinado com o artigo 114, VII, ambos do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados - RICD. Por conseguinte, apense-se o Projeto de Lei n. 3.236/2015 ao
Projeto de Lei n. 7.181/2014, nos termos do art. 142, caput, combinado com o art.
143, II, “b”, do RICD.Publique-se.